
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 16.02.2017 года                                                                             № 190 

п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 17.02.2009 года № 262  

«О формировании и подготовке резерва управленческих кадров 

в Шекснинском муниципальном районе» 

 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести  в  постановление  администрации Шекснинского 

муниципального района от 17.02.2009 года № 262 «О формировании и 

подготовке резерва управленческих кадров в Шекснинском муниципальном 

районе» следующее изменение: 

в приложении № 2 к постановлению слова «Зелянин А.В. – заместитель 

главы администрации Шекснинского муниципального района» исключить; 

в приложении № 2 к постановлению слова «Тихонова Т.Н. – 

заведующая» заменить словами «Лысачек О.В. – заведующий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


